
Ranking Nation Penalties
(Total)

Weight
(Total)

Weight
(Best)

Penalties
(Anglers)

Fish
(Total)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Belgium

Italy

France

Belarus

Russia

Czech Republic

Serbia

Germany

Hungary

Ukraine

Austria

England

14

23

31

48

52

53

53

55

55½

57

58½

62½

54,257

38,597

30,012

23,720

28,639

23,699

23,674

24,556

28,097

21,849

24,677

21,888

15,560

12,597

6,518

6,139

10,312

9,763

7,732

7,273

13,659

6,638

9,055

6,699

1 - 1 - 1 - 2 - 9

1 - 2 - 3 - 4 -13

3 - 4 - 6 - 6 -12

7 - 8 - 8 -11 -14

3 - 4 -10 -14 -21

2 - 3 - 9 -17 -22

4 - 5 -11 -16 -17

5 - 7 -13 -14 -16

2 - 7 -10 -15 -21½

3 - 6 - 8 -16 -24

1 - 8½-13 -15 -21

5 - 8½-11 -15 -23

165

163

235

74

150

142

147

154

170

75

213

82

23th Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

TEAM RANKING

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:45 President of Jury



Ranking Nation Penalties
(Total)

Weight
(Total)

Weight
(Best)

Penalties
(Anglers)

Fish
(Total)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Luxembourg

Slovenia

San Marino

Lithuania

Portugal

Slovakia

Netherlands

Ireland

Latvia

Finland

Sweden

Switzerland

63

63

64

65

67

69

75½

89

93

94

96

99

19,717

18,893

19,372

22,149

19,502

19,625

17,074

11,888

11,295

10,098

10,513

10,588

7,503

6,863

5,520

7,445

7,145

5,353

5,153

3,950

3,130

5,130

4,785

5,316

4 - 6 -11 -19 -23

7 - 9 - 9 -15 -23

5 -12 -12 -16 -19

2 -10 -14 -19 -20

5 - 8 -17 -18 -19

6 -12 -15 -18 -18

10 -10 -12 -21½-22

13 -16 -17 -19 -24

14 -18 -20 -20 -21

7 -18 -22 -23 -24

13 -17 -20 -22 -24

11 -20 -21 -23 -24

68

130

147

75

112

138

118

47

70

55

54

91

23th Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

TEAM RANKING

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:45 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

De Crée
Bart
Thijs
Luc
Huts
Kristof
Prandi
Giuliano
Tomandl
Thomas
Csöregi
Balázs
Syrovátka
Pavel
De Page
Kim
Jablonskis
Jonas
Nardi
Giampiero
Falsini
Jacopo
Pavlishchev
Vladimir
Kuzmenkov
Andrii
Klásek
Petr
Linder
Stéphane
Siptsov
Yury
Radovic
Goran
Da Silva
Diégo
Schmit
Claude
Reverberi
Francesco
Markovic
Nikola
Raison
Will

Belgium

Belgium

Belgium

Italy

Austria

Hungary

Czech Republic

Belgium

Lithuania

Italy

Italy

Russia

Ukraine

Czech Republic

France

Russia

Serbia

France

Luxembourg

Italy

Serbia

England

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

15,560

13,650

10,490

10,177

9,055

13,659

9,763

8,736

7,445

7,410

12,597

9,563

6,638

6,100

5,899

10,312

7,186

6,462

5,600

5,121

7,732

6,699

34

31

27

33

61

51

36

53

19

32

38

27

15

36

43

49

27

21

14

37

41

18

8

17

2

16

18

14

10

20

21

1

6

20

22

23

10

1

23

24

19

11

3

12

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Wittig
Michael
Scarponi
Filippo
Tsidro
Ernesto
Meis
Fränck
Pottelet
Stéphane
Kouzmina
Joan
Rolik
Radoslav
Shmyrov
Gennadii
Pacyna
Karol
Klechka
Andrei
Salmela
Arto
Walter
Tamas
Bujan
Dejan
Coelho
Márcio
Ruban
Oleksandr
Sviatoshchyk
Yauhen
Herasimchuk
Andrei
Burggraf
Jürgen
Dent
James
Rojc
Boštjan
Di Venti
Eric
Marks
Mitja

Germany

San Marino

Portugal

Luxembourg

France

France

Slovakia

Ukraine

Germany

Belarus

Finland

Hungary

Slovenia

Portugal

Ukraine

Belarus

Belarus

Austria

England

Slovenia

Belgium

Slovenia

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8½

8½

9

9

9

6,055

5,520

4,950

7,503

6,518

5,430

5,353

4,844

7,273

6,139

5,130

4,314

4,088

7,145

5,879

5,020

4,014

4,275

4,275

6,863

5,821

4,940

32

29

21

26

44

52

37

14

31

17

19

51

40

30

22

11

12

50

11

27

20

19

19

14

19

9

19

5

1

7

23

18

6

18

21

10

3

21

5

14

7

11

13

15

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Hron
Radek
Verbliugevicius
Aurimas
Ujszászi
Richárd
Kuzin
Oleg
Klop
Arjan
Ansing
Ramon
Godfrey
Matt
De Oliveira
Rui
Vesligaj
Predrag
Salanovich
Andrei
Jadin
Serge
Turpin
Julien
Milder
Sjors
Kondík
Lukáš
Scarponi
Marco
Angelini
Jacopo
Rikardsson
Inge
Müller
Claus
Zahrer
Karl
Sorti
Gianluigi
Walton
Phillip
Semianiuk
Andrei

Czech Republic

Lithuania

Hungary

Russia

Netherlands

Netherlands

England

Switzerland

Serbia

Belarus

Luxembourg

France

Netherlands

Slovakia

San Marino

San Marino

Sweden

Germany

Austria

Italy

Ireland

Belarus

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

3,821

6,832

5,815

4,800

4,089

3,811

5,970

5,316

4,690

3,801

3,763

5,703

5,153

4,590

3,661

2,734

4,785

4,584

4,270

3,292

2,612

4,746

51

29

15

44

23

30

28

20

39

17

5

75

34

20

40

22

11

27

42

23

6

17

14

2

9

10

9

13

24

21

12

10

24

16

22

20

23

8

22

15

8

20

23

13

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Windel
Harald
Buzas
Tomas
Iakushin
Ilia
Tolmacovs
Vladislavs
Windhager
Manuel
Scotthorne
Alan
Dudr
Rastislav
Erdei
Attila
Irgolic
Božidar
Hulme
Robert
Biordi
Massimo
Burdak
Sergii
Henninger
Uwe
Ilic
Aleksa
Pokorný jr.
Roman
Dowd
Thomas
Tjäder
Lars-Olof
Damnjanovic
Nemanja
Pechincha
João
Santus
Miroslav
Coimbra
Rui
Danilovs
Ivans

Germany

Lithuania

Russia

Latvia

Austria

England

Slovakia

Hungary

Slovenia

Ireland

San Marino

Ukraine

Germany

Serbia

Czech Republic

Ireland

Sweden

Serbia

Portugal

Slovakia

Portugal

Latvia

14

14

14

14

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

4,190

4,161

2,601

2,576

4,641

4,060

4,049

2,509

2,064

3,950

3,871

3,350

2,454

1,744

3,812

3,566

3,200

2,322

1,713

3,623

3,254

3,130

51

13

21

6

21

15

33

30

36

20

27

23

13

27

15

11

17

13

30

33

15

25

7

11

6

15

5

18

6

22

5

12

4

13

4

8

19

7

9

17

3

15

14

22

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Krupicka
Luboš
Ekroth
Marko
Biordi
Ivan
Conrady
Pit
Marques
António
Krivošejevas
Andrius
Walsh
Vincent
Saulïtis
Sandis
Kaminskis
Sergejs
Unikas
Izidorius
Weidner
Georges
Jansson
Jonas
Benko
Tamas
Tomandl
Franz
Shcherbakov
Evgeny
Kozlovskis
Raitis
Nagy
Benedek
Fuhler
Wim
Post
Peter
Matikainen
Heikki
Lindberg
Patrik
Foret
Roman

Slovakia

Finland

San Marino

Luxembourg

Portugal

Lithuania

Ireland

Latvia

Latvia

Lithuania

Switzerland

Sweden

Switzerland

Austria

Russia

Latvia

Hungary

Netherlands

Netherlands

Finland

Sweden

Czech Republic

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21½

21½

22

22

22

22

2,010

1,548

3,586

2,729

2,440

1,531

1,470

2,683

2,513

2,180

1,437

870

2,585

2,436

1,363

393

1,800

1,800

2,221

1,297

1,003

203

15

6

29

21

16

7

8

25

10

7

23

11

17

39

9

4

23

15

16

12

7

4

9

11

20

5

24

6

17

4

8

16

3

16

7

24

16

12

4

3

17

17

12

4

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Ranking Angler Nation Penalties Weight
(g)

Fish
(nr.)

Peg
(nr.)

Note

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Pylsy
Mika
Belliard
Jacky
Smole
Martin
Derry
Matt
Grün
John
Garashchenko
Iurii
Sòderberg
Urban
Ylitalo
Timo
Bohan
Brian
Hajdu
Attila

Finland

Switzerland

Slovenia

England

Luxembourg

Ukraine

Sweden

Finland

Ireland

Switzerland

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

1,496

1,250

938

884

122

1,138

655

627

290

0

15

31

8

10

2

1

8

3

2

0

21

11

1

2

13

18

2

1

2

15 Cap.

Date 20-05-2017
Leg nr. 1

INDIVIDUAL RANKING

23th Coarse Angling European Championship 2017

Organization

Canalbianco - Cavanella Po

FIPSAS

Time
16:41:26 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DE CRÉE Bart

CSÖREGI Balázs

FALSINI Jacopo

SIPTSOV Yury

MARKOVIC Nikola

MEIS Fränck

PACYNA Karol

COELHO Márcio

ROJC Boštjan

VERBLIUGEVICIUS Aurimas

GODFREY Matt

TURPIN Julien

Belgium

Hungary

Italy

Russia

Serbia

Luxembourg

Germany

Portugal

Slovenia

Lithuania

England

France

15,560

13,659

12,597

10,312

7,732

7,503

7,273

7,145

6,863

6,832

5,970

5,703

34

51

38

49

41

26

31

30

27

29

28

75

8

14

6

1

3

9

23

10

11

2

24

16

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector A
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:11 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

RIKARDSSON Inge

SEMIANIUK Andrei

WINDHAGER Manuel

HULME Robert

POKORNÝ JR. Roman

SANTUS Miroslav

BIORDI Ivan

SAULÏTIS Sandis

BENKO Tamas

POST Peter

PYLSY Mika

GARASHCHENKO Iurii

Sweden

Belarus

Austria

Ireland

Czech Republic

Slovakia

San Marino

Latvia

Switzerland

Netherlands

Finland

Ukraine

4,785

4,746

4,641

3,950

3,812

3,623

3,586

2,683

2,585

2,221

1,496

1,138

11

17

21

20

15

33

29

25

17

16

15

1

22

13

5

12

19

15

20

4

7

17

21

18

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector A
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:11 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10

11

12

HUTS Kristof

JABLONSKIS Jonas

KUZMENKOV Andrii

DA SILVA Diégo

WITTIG Michael

ROLIK Radoslav

WALTER Tamas

BURGGRAF Jürgen

DENT James

KLOP Arjan

SALANOVICH Andrei

SCARPONI Marco

Belgium

Lithuania

Ukraine

France

Germany

Slovakia

Hungary

Austria

England

Netherlands

Belarus

San Marino

10,490

7,445

6,638

6,462

6,055

5,353

4,314

4,275

4,275

4,089

3,801

3,661

27

19

15

21

32

37

51

50

11

23

17

40

2

21

22

24

19

1

18

14

7

9

10

23

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector B
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:12 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

SORTI Gianluigi

IAKUSHIN Ilia

IRGOLIC Božidar

ILIC Aleksa

PECHINCHA João

EKROTH Marko

WALSH Vincent

JANSSON Jonas

KOZLOVSKIS Raitis

FORET Roman

GRÜN John

HAJDU Attila

Italy

Russia

Slovenia

Serbia

Portugal

Finland

Ireland

Sweden

Latvia

Czech Republic

Luxembourg

Switzerland

3,292

2,601

2,064

1,744

1,713

1,548

1,470

870

393

203

122

0

23

21

36

27

30

6

8

11

4

4

2

0 C

20

6

5

8

3

11

17

16

12

4

13

15

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector B
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:12 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

PRANDI Giuliano

SYROVÁTKA Pavel

PAVLISHCHEV Vladimir

RADOVIC Goran

RAISON Will

POTTELET Stéphane

KLECHKA Andrei

RUBAN Oleksandr

DI VENTI Eric

UJSZÁSZI Richárd

DE OLIVEIRA Rui

MILDER Sjors

Italy

Czech Republic

Russia

Serbia

England

France

Belarus

Ukraine

Belgium

Hungary

Switzerland

Netherlands

10,177

9,763

9,563

7,186

6,699

6,518

6,139

5,879

5,821

5,815

5,316

5,153

33

36

27

27

18

44

17

22

20

15

20

34

16

10

20

23

12

19

18

3

13

9

21

22

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector C
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:12 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MÜLLER Claus

BUZAS Tomas

DUDR Rastislav

BIORDI Massimo

DOWD Thomas

COIMBRA Rui

CONRADY Pit

KAMINSKIS Sergejs

TOMANDL Franz

MATIKAINEN Heikki

SMOLE Martin

SÒDERBERG Urban

Germany

Lithuania

Slovakia

San Marino

Ireland

Portugal

Luxembourg

Latvia

Austria

Finland

Slovenia

Sweden

4,584

4,161

4,049

3,871

3,566

3,254

2,729

2,513

2,436

1,297

938

655

27

13

33

27

11

15

21

10

39

12

8

8

15

11

6

4

7

14

5

8

24

17

1

2

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector C
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:12 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

THIJS Luc

NARDI Giampiero

KLÁSEK Petr

SCHMIT Claude

SCARPONI Filippo

KOUZMINA Joan

SALMELA Arto

SVIATOSHCHYK Yauhen

MARKS Mitja

KUZIN Oleg

VESLIGAJ Predrag

KONDÍK Lukáš

Belgium

Italy

Czech Republic

Luxembourg

San Marino

France

Finland

Belarus

Slovenia

Russia

Serbia

Slovakia

13,650

7,410

6,100

5,600

5,520

5,430

5,130

5,020

4,940

4,800

4,690

4,590

31

32

36

14

29

52

19

11

19

44

39

20

17

1

23

19

14

5

6

21

15

10

12

20

23rd Coarse Angling European Championship 2017

Date 20-05-2017

Leg nr. 1

Sector D
Organization FIPSAS

Canalbianco - Cavanella Po

Time
16:42:13 President of Jury



Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

13

14

15

16

17

18

19

20

21.5

21.5

23

24

ZAHRER Karl

WINDEL Harald

SCOTTHORNE Alan

BURDAK Sergii

TJÄDER Lars-Olof

DANILOVS Ivans

MARQUES António

UNIKAS Izidorius

NAGY Benedek

FUHLER Wim

BELLIARD Jacky

BOHAN Brian

Austria

Germany

England

Ukraine

Sweden

Latvia

Portugal

Lithuania

Hungary

Netherlands

Switzerland

Ireland

4,270

4,190

4,060

3,350

3,200

3,130

2,440

2,180

1,800

1,800

1,250

290

42

51

15

23

17

25

16

7

23

15

31

2

8

7

18

13

9

22

24

16

4

3

11

2
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Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TOMANDL Thomas

DE PAGE Kim

LINDER Stéphane

REVERBERI Francesco

TSIDRO Ernesto

SHMYROV Gennadii

BUJAN Dejan

HERASIMCHUK Andrei

HRON Radek

ANSING Ramon

JADIN Serge

ANGELINI Jacopo

Austria

Belgium

France

Italy

Portugal

Ukraine

Slovenia

Belarus

Czech Republic

Netherlands

Luxembourg

San Marino

9,055

8,736

5,899

5,121

4,950

4,844

4,088

4,014

3,821

3,811

3,763

2,734

61

53

43

37

21

14

40

12

51

30

5

22

18

20

10

11

19

7

21

5

14

13

24

8
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Penalties Angler Nation Weight
(g)

Fish
(Nr.)

Note Peg
(Nr.)

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

WALTON Phillip

TOLMACOVS Vladislavs

ERDEI Attila

HENNINGER Uwe

DAMNJANOVIC Nemanja

KRUPICKA Luboš

KRIVOŠEJEVAS Andrius

WEIDNER Georges

SHCHERBAKOV Evgeny

LINDBERG Patrik

DERRY Matt

YLITALO Timo

Ireland

Latvia

Hungary

Germany

Serbia

Slovakia

Lithuania

Switzerland

Russia

Sweden

England

Finland

2,612

2,576

2,509

2,454

2,322

2,010

1,531

1,437

1,363

1,003

884

627

6

6

30

13

13

15

7

23

9

7

10

3

23

15

22

4

17

9

6

3

16

12

2

1
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoFIPSAS
23rd Coarse Angling European Championshi Canalbianco - Cavanella Po

1 20/05/2017

23 Coarse Angling European Championship 

Italy 

Zona <A>

679

146,415

24

0

0

0

6,101

28.29

Zona <B>

515

82,878

24

0

0

1

3,453

21.46

Zona <C>

537

118,082

24

0

0

0

4,920

22.38

Zona <D>

613

104,840

24

0

0

0

4,368

25.54

Zona <E>

531

82,164

24

0

0

0

3,424

22.13

TOTALI

2,875

534,379

120

0

0

1

4,453

23.96

0

0

0

0

0

534,379

2,875

186
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